
 

 

UCHWAŁA NR 121/9/XIV/25 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 15 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 399 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żaganiu uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/8/XXII/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Iłowa, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 po pkt 14 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  

„15) tekstylia i odzież.”; 

2) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Odpady selektywnie zbierane, wymienione w ust. 2 pkt. 7-15 należy dostarczyć do PSZOK-u, 

znajdującego się na terenie miasta Iłowa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 1305


		2025-05-21T14:16:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




